Приложение № 1 

 к постановлению мэра 

от 07.02.03  №72

Тарифы на услуги по водоснабжению и водоотведению

С 31.01.03

	Плата в руб. за м3

	Экономически обоснованный тариф с учетом НДС
	I группа,

с учетом НДС
	II  группа 

 без учета НДС
	III группа

без учета НДС

	Водопровод
	Канализа

ция
	Водопровод
	Канализ

ация
	Водопровод
	Канали-

зация
	Водопровод
	канализация

	Подземная

9.66
	5,06
	7.65
	3,80
	7,71
	4,42
	Подземная

34,0
	17.70

	Техническая

28.79
	
	7.65
	
	
	
	Техническая

7.65
	


